pestilentia ex locustarum mortuarum felore, VI, 195.
- Aeris hæresis, II, 416.
- Aernou mons, quem Phoenices Sanior, Amorrhæi Sanior vocabant: in cuius vertice insigne templum idolorum, III, 145.
- Æs Cyprom in quo Ægira portentosæ sculptæ, II, 93.
- Æris materia cunctis metallis vocalior est, V, 465.
- Aeschynes Rhodi exsulavit, I, 272. Quid tunc narratur disisse, *ibid.* Ejusdem oratione, 308.
- Aesculapius, II, 622. Aesculapii vates interrogati, 23. Aesculapius Virbius suscitasse, poetarum jactatur fabulis, I, 352. Aesculapii fanum somniis futurorum celebratum, 773.
- Æsopæ Fabula, I, 501. Cornix Æsopæ, 705.
- Æsther inter purpuram et gemmas, superbiam humiliata vicit, I, 302.
- Ætas nostra momenta per singulos actus minuantur, I, 346. Varii hujus ætatis status non sentiuntur, *ibid.*
- Ætas optata non viciniam mortis, sed amorum nobis sparsa pollicetur, 915. Fragilis sexus et ætas imbecillis non contatur suo arbitrio, 290. Ætas arbitrio, 290. Ætas ardor Dei misericordia, et juveniorum rigore restinguitur, 967. Lubricam ætatem monuisse, pietatis est, 504. Non facile credendum quidquid dicitur de proverbi ætate, quam vita præterita defendit, et honorat vocabulum dignitatis, 946. Si perfecta ætas et sui iuris imputatio parentibus: quanto magis lactens et fragi? 691. Ætas ordo commendatur, II, 279. Quid dicitur de utrinque sexus ætate diversa, 789. Ætas florens cito concidit, IV, 491. Ætas senum venerabilis etiam inter hostes, 551.
- Ætas materna perquirit prudens consilium, V, 78. Ætas matura errores adolescentis condemnat, 457.
- Ætas sacerdotalis apud Hebreos, V, 4. Ante ætatem Sacerdotalem quænam veteris Testam. particulæ legere non permittantur, *ibid.* in prologo.
- Æternitati omne tempus comparatum, breve est, V, 359. Æternitas seculorum et temporum, VII, 691. Unum tempus Dei, est æternitas, *ibid.* Ad comparationem æternitatis, omne tempus breve est, 758.
- Æthiopes Medis subjecti, VI, 710. Æthiopes appellantur in Scripturis qui in villa sunt demersi, *ibid.* Æthiopum Deo placentum exempla, 674.
- Æthiopissa Moysi uxori, I, 480.
- Æthiopo mutans contra naturam pellem suam, et pardus varietates suas, I, 420. Æthiopes ironice vocantur gentei, 187.
- Æthiopia ab Hebreis dicitur Chus, III, 519. Æthiopia vicina est Agypto, V, 356.
- Ætnæ ignes, I, 287.
- Affectus eradicandos Stoici docent, I, 1026. Affectus animi ad bonum creati, III, 508. In Affectu, qualis ordo? VII, 63.
- Afflictio in seculo, materia præmiorum est, I, 711. Afflictiones libenter sustinent sancti, IV, 979. Afflictio omnis Deo judice dispensatur, VI, 181.
- Afri facetus viridibus vesci solent, III, 554. Afri lingua Phoenicum nonnulla ex parte mutarunt, VII, 429.
- Africanus temporum scriptor, VII, 11. Ejus expositio LXX Hecatomadum, V, 682.
- Afro (De) grammatico, quid resertor, II, 536.
- Agamemnon decennali obsidione Trojam delevit, I, 691.
- Agamemnon Athieni-ius dux, I, 46.
- Agape, quid, I, 117. Agapetarum pestis, 98.
- Agape Elpidium ex cum, caeca duxit in foveam, I, 1032.
- Agar et Sara duo Testamenta significant, I, 910. Agar an filium grandevum portet in humeris, I, 166. Agar eadem quæ Cetura, juxta opinionem Hebreorum, III, 342. Agar Interpretatio, VII, 472. Pene omnium eadem est expatio de Agar et Sara, *ibid.* Alio de iudeem datur, *ibid.*
- Agaeni Saraceni dicti in vicinia urbis Jerusalem, I, 972. Idem, IV, 217.
- Agatho episcopus, I, 556.
- Agathocles, quem psaltriæ fratrem, Ptolemaeus Aegypti ducem constituerat, superbia et dissolutio, V, 707.
- Agenoris urbs, VII, 427.
- Agenitis et patientis notiones, VII, 570.
- Ageruchia nominis significatio, I, 900. Hanc nobilis propinquorum turba circumstat, *ibid.* Ah amita fuit enutrita, *ibid.* Ageruchia non præstat mongamiam generis suo, sed reddit, *ibid.* Posthumerum habuit filium, Simplicium nomine, *ibid.* Vir ejus eodem nomine vocabatur, *ibid.* Ageruchia vital multos palati proceres, *ibid.* Hos certatim diabolus inflammat, ut ejus castitatem proberent, *ibid.* Nobilitas, forma, ætas et opes illam faciunt appetibilem, *ibid.*
- Ager irriguus et voluptatis, II, 537. Nemo securus agrum possidet, 196.
- Agrippa interpretatur festivus ac laetus, I, 278. De quo prophetat, *ibid.* An angelus fuerit humano corpore vestitus, VI, 751.
- Agnæ (B.) ætatem et tyrannum, I, 979. Titulum castitatis martyrio consecravit, *ibid.*
- Agni mystici immolatio, I, 265.
- Agnitio in quo differt a notione, II, 614. Agnitio, quid? VII, 562.
- Agnotheta noster Christus non est inviduas, I, 452.
- Agro (In) terræ bona tres fructus leguntur, I, 593.
- Agrostis genus herbae, VI, 108.
- Alia urbs imminent mari Rubro, II, 21.
- Aliæ litteræ vocalis est apud Hebreos, III, 11. Per G legitur apud LXX, Interpretes, *ibid.*, et 17, 33, 42, 150 218.
- Alkæus Aquilæ magister, IV, 122.
- Alæ navium quænam, IV, 288.
- Alæ sex Seraphim duorum, I, 49.
- Alanus, I, 344.
- Albina mater Marcellæ, I, 950.
- Hortator Albiam ad secunda matrimonia, 951. Dicitur communis mater, 153. Albina matris S. Marcellæ more nubilatur Hieronymo, VII, 567.
- Albinura pro Albina, I, 677. Quos salutat, 1067.
- Albius successor Festi in gubernatione Judææ, II, 831.
- Alceæus, I, 279.
- Alcestis ferunt pro Admeto sponte defunctam, II, 311.
- Alcibiades, II, 241. A quo occisus 311. Amor concubina in illum, *ibid.*

- Alcmense adulterium, II, 307.
 Alemani, I, 914.
 Alentius diaconus, I, 1017.
 Alethius presbyter, I, 851.
 Alexander Judæorum rex et pontifex, V, 686. Ejus uxor Alexandra post mortem mariti, Judæorum obtinuit imperium, et filiis distribuit, 687.
 Alexander Macedo, orbis dominator, I, 682. In moribus et in incessu non potuit carere virtutis Leonidis magistri sui, *ibid.* Babylonio periit veneno, 689. Alexandri claustra feras gentes conibent, 464. Alexander idem Magnus, II, 567. Alexander quid dixisse narratur ad Achillis tumultum, 13. Alexander, quare pars dictus, IV, 872. Alexander Magnus appellatus Hircus, 212. Venen perire, et ejus regnum dividitur in partes, *ibid.* Alexandri Magni regnum, cur æneum? V, 634. Alexandri Magni victoriae et mors, 703. Ejus successores, *ibid.* Velox Alexandri Victoria, 668. Alexander Tyrum obsedit et cepit, 305. Idem Darium vicit in Lycia, *ibid.*
 Alexandri Aphrodisiæ Commentaria, I, 237, et II, 476 et 635.
 Alexander monachus, I, 799.
 Alexander imperator, II, 893. Filius est Mammeæ, 899.
 Alexander Jerosolymorum episcopus, II, 879. Existat ejus epistola, *ibid.* Cum Narciso rexit Ecclesiæ, *ibid.* Dormivit in carcere pro confessione Christi, 598.
 Alexandri hæretici opus, VII, 569.
 Alexandria olim vocabatur No, I, 704. Gloriabatur se esse participantem Romanæ fidei, 535. Erectum Alexandria verillum crucis, et adversus hæresim tropæ fulgentia, turba populorum prospectat, *ibid.* Alexandria, Diopolis, sive Jovis civitas dicitur, III, 84. Alexandria, quæ prius vocabatur No, ab Alexandro Macedonia nomen accepit, VI, 94. Haec metropolis Ægypti, *ibid.*
 Alexandrinum decretum, I, 59.
 Alexandrinæ Ecclesiæ consuetudo, II, 875. Ejus martyres, 492. Alexandria, et Ægyptus in LXX suis Hesychium laudat auctorem, 522. Quid constitutum fuit in synodo Alexandrina, 195. Occidens assensum prebuit, *ibid.*
 Alphabetum Hebraicum, I, 146 et seqq. Quæ ab ejus litteris tu sacra Script. per ordinem incipiunt, *ibid.*
 Alphabetum Hebreorum se explicasse dicit Hieronymus, III, 73. Alphabetum quomodo legebatur apud Græcos et Hebreos, IV, 1019.
 Alieni filii qui in idolorum errore generali, VI, 50
 Aliena appetere publicæ leges vetant, I, 112.
 Alienis a se parci Deus propter propriam mansuetudinem, V, 877.
 Allegoria, quid; VII, 471. Pleni sunt allegoriis orationum et poetarum libri, *ibid.* Dicitur intelligentia spiritualis, *ibid.* Per allegoriam incerta non debet extenuari manifestissima prophetia in Scripturâ, VI, 931.
 Alleluia. *Vid.* Epist. XXVI. Cani solitum in funerib. Christianor., I, 466. Signum ad collectam, II, 622.
 Apud Alliam exercitus Romanus vicius, I, 914.
 Alma (de verbo) interpretatio Judæorum, II, 287. Vera ex Hebreo assignatur, 288. Alma in Scriptura Hebraica semper significat virginem absconditam, non adolescentulum nuplum, III, 312 et 343.
 Alpes Juliae, I, 914. Alpium nomina diversa pro locorum varietate, 344. Quidquid inter Alpes et Pyrenæum est, vastarunt hostes diversi, 913.
 Altaris Christi ministerio qua venerazione deservendum, I, 759. Ad Altaria Christi stabulati equi, 344. Altare Ecclesiæ unum, non plurimum, IV, 207. Unum altare, sicut una fides et una Ecclesia, 208. Unum altare habet Ecclesia, VI, 262. Altaria hæreticorum plurima, *ibid.* Tot habent altaria, quæ schismata, *ibid.* Heretici unum altare babere se jactant, *ibid.*
 Altare templi erat in parte tribus Benjamin, I, 381. Altare Dei ex impositis lapidibus constructum, IV, 779. Altaria corona in modum lili, V, 550. Altaria duo Domini, aureum et æneum, 94. Non intelligitur quoquando altare, in quo ignis succendens erat, nihil ab eo patiatur, 503. Juxta altare Domini lucis et arbores non plantantur, cur? VI, 40.
 Altum fretum, I, 337.
 Alypius viderat Hieronymum, I, 301. Salutatur ab Hieronymo, 634.
 Amabilis episcopus, IV, 167.
 Aman interpretatur iniquitas, I, 103.
 Amalec et Chananie vocatur in Deuteronomio Amorrhæus, III, 212, Amaleci parentes, 350.
 Amanti tempus est post Deum liberos et propinquos, III, 411. Amantium cæca sunt judicia, VI, 109. Amare aliquid necesse est, I, 100. Nihil amantibus datum est.
121. Verba dulcia amatorum, quæ? 260. Amare et amari magis artibus saepe quibusdam evenit, VII, 506.
 Amaritudo quæ non fastidienda, I, 474. Amaritudo et furor species ire, VII, 635. Contraria est dulcedini, 636. In amaritudinem Deus mutatur nostris vitiis, qui natura sua dulcis, ac benignus est, V, 50.
 Amathas discipulus Antonii, II, 2. Ejus corpus sepelivit, *ibid.*
 Amator sui ipse se seducit, VII, 522. In Dei injuria benigni sumus, in nostra exercemus odia, 141.
 Amazones, II, 328.
 Ambiani, I, 914.
 Ambito inter luctus lacrymasque non cessans, II, 14.
 Ambrosius Origenis ἐργοδική, I, 192. Temeritatis accusatur, 532. Ejusdem utpote divitis justa reprehensio, II, 897 et 901.
 Ambrosius frater munuscula et litteras detulit Hieronymo, I, 270.
 S. Ambrosius, I, 41, 230. S. Ambrosii liber de Vidua, 223. Multa ex eo referuntur 226. Verba ejusdem expedit et laudat Hieronymus, *ibid.* Tres libellos de Virgibus scripsit, *ibid.* Laudantur, 106. Ambrosii libri de Officiis, 774. Compilavit Hexaemeron Origenis, 529. Secutus est Sententias Hippolyti et Basili, *ibid.* Seculus est Origenem, 753. Ambrosi laudes, II, 617, 648. Ambrosii libri sermonibus Origenis pleni, 644. Dicitur columna Ecclesiæ, *ibid.* Ambrosium laceratum ab Hieronymo voluit Rufinus, 617. Interpres fuit Origenis, 504.
 Ambrosio et nectar gentilium, IV, 458.
 Amen, approbatio eorum quæ dicta sunt, IV, 787.
 Amen, quid significat: VII, 53, 580, 555.
 Amicitia quæ desinere potest, vera nunquam fuit, I, 13. Vera quod sentit, dissimulare non debet, 511. Inconstans amicitia humana, 761. De illa omnissuspicio tollenda est, 638. Kadem velle, et eadem nolle, ea demum firma amicitia est, 988. Vera est illa, quam non utilitas rei familiaris, non presentia tantum corporum, sed Dei timor et Scripturarum studia conciliant, 270. Melius est inamicitas hominum subire perpetuas, quam Dei offensam, amicitias noxiis provocare, 719. Sub occasione sermonis, potest quis amicitias potentiam querere, 498. Amicitia Christianæ, quæ? 779. Falsa amicitia, 193. Bonorum amicitia appetenda, 436. Amicitia ex quo firmas nascentur, II, 539. Nulla major inamicitas, quam amicitias necessitate sociare, 733.
 Amici rari sunt boni et fideles, II, 756. Insidiae eorum cavenda, 776. Prudentis est, et amici post reconciliatam similitatem, etiam leves suspicione fugere, 459. Si amicus pro te dixerit, non testis aut judex, sed fautor putabitur, 410. Numquam de amicorum iudicio gloriandum. Amicus prava recta judicat, 401. Amicorum fides exemplo probata, VII, 142. Amicus diu queritur, vix inventetur, difficile servatur, I, 13. Io amicus non res queritur, sed voluntas, 409. Non minus charitas jungit amicos, quam natura, 479. Diversa sentire possum, nec ideo se ipsos ludere, 640. Amicorum non lauda sunt vita, 523. In amicis etiam tutu timemus, 537. Amicus alter, aliter inimicus percudit, IV, 1036. Amicus, quid? VI, 316. Amicus Beronices episcopus, II, 911.
 Ammon filii de stirpe Loti generati sunt, VI, 236. Habitabunt in Arabia, ubi nunc est Philadelphia, *ibid.* Rabba fuit metropolis eorum, *ibid.*
 Amœna et excelsa loca semper Idolis dedicata, IV 849.
 Amor ordiuem nescit, I, 21. Amor Christi, quid facit? 124. Quæ vincula rumpit amor Dei, et gehennæ timor, 51. Sanctus amor impatientiam non habet, 290. Impeditus, quid agit? 1090. Facilius negligenter potest emendar, quam amor basci, 18. Debet auctor Jesus irasci, 29. Grandis in suos pietas impietas in Deum est, 181. Amor amore expulsus, 912. Illic tamen amores in senecte evelli non possunt, 787. Amor sanctus impatientiam non habet, II, 401. Tota amoris insectatio apud Platonem exposita est, 318. Ejus incommoda Lysis explicat, *ibid.* Nemo potest duobus amicis possideri; si carnis amator es, amorem spiritus non capis, III, 503.
 Amor purus charitatis, VII, 730.
 Amor rhæi post expleta peccata expulsi, VI, 213.
 Amos ruborum morsa distringens, repente propria effectus est, I, 35. De quibus propria, 277. Paucis verbis explicari non oportet, *ibid.* Amos oruhetæ sepulcrum in

Tecua, III, 206, 283. Amos nomen diversis litteris apud Hebreos scribitur, et diverso modo interpretatur, IV, 7, 8. Amos pater Isaiæ non est tertius duodecim propheta rum, 8. Amos pastor pecorum ultor in sua prophetia sermonibus artis suæ, VI, 225. Amos nequaquam ad Jeru salem, sed ad Israel et in Samaria predicit, 221.

Amphiarus ab uxore sua proditus, II, 317.

Amphilochius, I, 66.

Amphimallum, I, 435.

Amilios Latinorum rex, I, 46.

Ana quid invenierit in deserto, aquas calidas, an stagnum, an asinos velocissimos, III, 363.

Anabasis, qui, II, 533.

Anachoretarum conversatio, I, 120.

Anacletus II, Romæ episcopus, II, 855.

Anagoge, quid, I, 851.

Anamartetus idem quod sine peccato, I, 1028.

Ananias et Sapphira, quare condemnati? I, 990. Pununtur non crudelitate sententiae, sed correptionis exemplo, *ibid.* Ananias et Sapphira timide sua nervaverunt, 324.

Ananiam, Azarium et Misabel de captivitate venientes, aurum et argentum in munera Tempii, et coronas pontificis ac ducis attulisse, Hebrei tradunt, VI, 828.

Anastasius Origenem damnavit, I, 533. Hunc Roma diu habere non meruit, quare? 958. Laudatur, 932. Anastasius urbis Romæ episcopus, II, 491, 515, 516, 530, 533, 560, 564. Prædictus Origenem hæreticum, 465. Epistola papæ Anastasii, 549. Una ad Joannem Jerosolymitanum, 503.

Anathema, quid? I, 839 et seqq.

Anathothi, quid significet? V, 816. Quantum ab Jerosolymis distet, IV, 923.

Anatolius sacerdos Laodicenæ Ecclesie, I, 429

Anaxagora sententia, I, 534.

Anaxhidis liber secundus de philosophia, II, 309.

Anchira Galatia metropolis quot schismatibus distracta? VII, 427.

Ancillas, quæ matr in obsequio sunt, tibi scias esse in insidiis, I, 936. Quanto vixit eorum conditio, tanto facilior est ruina, *ibid.* Ancilla virgo procedens ornatio dominis, quare digna planetu, 802. Aliæ notantur, *ibid.*

Andabalarum rōos pugnandi, II, 210. More eorum pugna quid sit? 294.

Andreas et Philippi apostolorum benevolentia, I, 890. Corpora SS. Andreas, Lucas et Timothei Constantinopolim translatæ, II, 301.

Andromeda ad saxum religata, I, 966.

Anæa, vicus in quo habitatores omnes erant Christiani, III, 131.

Angelos (inter) non est masculus neque femina, I, 213. Lætitia angelorum super peccatores penitentiam agentes, 896. Angelus custos, 1990. Angeli custodes locorum, 453. Similes erimus angelis in cœlo, *ibid.* Similitudo angelorum nobis promittitur, sed non natura, 817. Non substantiam nobis angelorum, sed conversationem et beatitudinem Dominus repromittit, *ibid.* Quando dicimus futuri sicut angelii, nou natura corporum tollitur, sed gloriæ magnitudo monstratur, 453. Per quæ in humano corpore, angelorum imperatur conversationis? 987. Angelii, nomen est offici, II, 493. Secundum naturam suam sunt invisibles, 413. Immortales legantur per gratiam, non per naturam, 750. Nusquam auditur spiritualium virtutum in cœlo nuptias celebrari, 439. Angelorum merita diversa, 569. Exercitus angelorum, vocantur castra Dei, 790. Datur subordinatio inter illos, 479. Habent diversa officiorum genera et merita, 480. Possunt recipere peccatum, 329. Similitudo angelorum in quo est posita? 459. Angelus refuga, 482, 612. Angelo Ephesi deserta charitas impunitatur, 198. In angelo Pergamenæ [Ecclesiæ] idolothytorum resus, et Nicolaitarum doctrina reprehenditur, 198. Angelii præsident huic mundo, III, 487. Unicuique nostrum angelus adhaeret comes, quo ad Deum verba nostra perferuntur, 428. Angeli terram circumveunt, et sunt admitti tratori spiritus, qui instar avium nostra verba et cogitationes ad cœlum perferunt, 479. Angeli præpositi super homines, prævident hominum potestati, et prohibere possunt injurias a clientibus, 429. Angeli ubi in ortu Domini cecinerint, 361. Angelorum tutela, IV, 1035. Angeli custodes, 673. Angeli præsides, 550. Angeli præsident portis urbis Dominicæ, 344. Angeli singulis præsunt gentibus, 261, 441. Angeli humano præsumunt generi, 216. Unusquisque habet angelum custodem, 822. Auge istant in conspectu Dei, 930. Cœlum angelorum habitaculum, 537, 650. Angeli vocantur aves, 347. Angeli lapides ignes, 638. Angeli quo sensu alas babere dicuntur, 92. Angeli et viri sancti vehicula dicuntur, quibus homines adducuntur ad Iudeum, 821. Universa hominum multitudine

angelorum multititudini comparata, pro biblylo ducitur, 488. Imitamur angelos per virtutes, 702. Quid angelii faciunt in cœlis, hoc in terra faciemus, 586. Per spiritum Domini, angelus intelligendus, 731. Angelii boni et mali designati, 256. Angelii mali præsides provinciarum, 337. Angelii rebus omnibus præsident, V, 818. Angelorum officia, 669. Quatuor angelis principalia regna commissa, 663. Apostropha ad angelum custodem, 889. Angelii dii sapientia nuncupantur, 645. Imitamur angelorum officia, 617. Mali angelii tormentis præpositi sunt, 362. Angelii rerum humanarum procuratores, VI, 500. Laudantur et accusantur pro virtutibus vel vitiis eorum quibus præsunt, *ibid.* Angelii designati ad gubernationem mundi, 662. Angeli Christo ministrarunt in terra, 785. Sensus a Deo illuminatus, angelus noster est, 808. Angelorum tutela, 17. Quidam putant Joannem Baptistam, Malachiam et Aggæum fuisse angelos, 731. Angelii pessimi dicuntur Del exercitus, 190. Angelii et apostoli natura sua mutabiles, VII, 383. Angelorum præsidium et tutela, 21, 140. Angelii eustodes, 446. Præsunt quatuor elemeutis, 447. Varia angelorum ministeria erga Christum, 211. Virtutes cœlorum, angelii, 197, 198. Deus loquens in angelis et per angelos, 442. Angelii quo sensu habent patres in cœlis, 601. Angelus refuga, 619. Angeli apostolæ, 576.

Angulus pro regno ponitur, IV, 203.

Angustiæ (*in*) ei laboribus, quid legendum, I, 121. Furti temporis gloria presentes angustiæ mitigantur, 620. In angustiis quid dicendum consolationis causa, IV, 884. Conterit Deus in variis angustiis, ut paleas excusat, 306. In angustiis positi quid solerem dicere? VI, 301.

Annianus succedit Marco, II, 815.

Anticetus regens Ecclesiam, II, 837. Decimus episcopus Roma fuit post Petrum, 805.

Animæ immortalis est, et subsistens post mortem, I, 534. Nonnulli de ea philosophati sunt, *ibid.* Nescit diversitatem sexus, 900. Ecclesiastici nonnulli putant animas olim conditas, haberi in thesauro Dei, 948. Alij existimant a Deo fieri quotidie, *ibid.* De origine animæ ubi scriptis Hieronymus, 949. Sententia maxima partis Occidentalium de ea, 918. Alias variæ notantur, *ibid.* De nomine ejus, quid sentitur? 598. Si sit sine mente et sensu, jumentis comparatur, 598. Omnis anima tristis separatur a corpore, 127. Thesaurus animarum quomodo exbaritur, 617. Prudentia animæ non potest anima noncupari, 588. Nuda animæ non appellantur vir et mulier, sed corpora, 621. Animæ Christianæ pabulum est, si in lege Domini meditetur, 15. Verum Christi templum anima credentis est, 324. Hæc exornetur, ut Christum mereatur suscipere, *ibid.* Quid pulchrius anima, quæ Dei filia nuncupatur, et oculos extrinsecus querit ornatus; 283. Quomodo erudienda est, quæ futura est templum Domini, 681. Animæ sacrificiis Del vacans, debet esse ab omni affectu expedita, 182. Hostes ejus variæ, 31. Muro continentali vallemus illam, 605. Libertatem illius quotidiana virtutum exercitatione tueamur, *ibid.* Totis viribus animæ nostras ab omni contagione purgemos, 585. Libertas animæ vitis opprimitur, et sauator meditatione virtutum, 608. Munditia corporis atque vestitus, ejus immunditia est, 713. Nobis non corporis cultus, sed et animæ vigor queritur, etc., 288. Habet coram non rei familiaris, sed anjinæ luce, 936. Quo culmine, ædificatio animæ protegitur, 719. Nulli parcas, ut soli parcas animæ, 936. Non prius corpusculum requiescat, quam illa passatur, 121. Media fluctus inter opera carnis et spiritus, 506. Aliud anima desiderat, aliud caro facere cogitur, 896. Qui animæ suas variæ vendidere desideris, horum quibus se tradiderint, famili noncupantur, 605. Legum jussa conservans, a malorum contagione seceruitur, 614. Quo solet sterile animarum solum pinguescere? 933. Carnis bona in ejus laudibus non requirendæ, 538. Dominus magis querit animæ credentium quam opes, 453. Quomodo præcepis fertur in profundiump impletatis, 605. Nullam animam recipit Deus, quæ eo nolente separatur a corpore, 180. Animæ non est de Dei substantia, II, 426. Ecclesiastica opinio de origine animarum, 557. Tres animæ originæ notantur, 497. Tres sententiae de eadem, 558. Quotidie Deus fabricatur animas rationales, 427. Animæ nobis cum diis, corpus cum belluis commune est, 339. Corpus puer dicitur, anima pædagogus, *ibid.* Vinculum animæ corpus, 481. Comparationes animæ et corporis, 539. Utriusque creator est Deus, 428. Ex anima et corpore compacti, utriusque substantie naturam consequimur, 794. Quomodo corpus sanum dicitur, si nullo labore vexetur: ita anima absque vilio, si nulla perurbatione quatatur, *ibid.* Non flagitatur nitor linguæ, sed animæ queritur pietas, 224. Grandis exultatio illius unde sit, 341. Prius animæ refectio querenda, quam

corporis, 27. Cogitationum et perturbationum impetus sustinet; quare? 704. Anima ingreditur in corpora parentum, III, 482. Ridendi sunt qui putant animas cum corporibus seri, et non a Deo, sed a corporum parentibus generari, 492. Anima ad imaginem Dei creata est, IV, 391. Ornamenta animæ, quæ; 782. Bona animæ virtutes; mala, vitia, 645. Sanctorum animæ semper in corde Del sunt, 370. Sanctorum animæ colles et montes dicuntur pro varietate virtutum, 653. Anima nostra vinea Dei et pomorum paradisus dicitur, quando ratio præstet, et habet Deum custodem, 18. Libertas animæ servanda, 700. Animarum, quæ de sanctitate pristina corruerunt, vastitas et miseria, 16, 17. Post quietem noctis anima vegetior est ad audiendum et faciendum quæ dicuntur, 893. Perturbatione animæ vocatur ebrietas, 76. Impudens anima nunquam saturatur suo errore, 662. Omnimodum animarum affectus in fetus suos ingenitus, 810. Quænam animantia in terris desertis habitant, 444. Animæ pars a Deo conditæ, V, 257. Animarum, quæ de sanctitate pristina corruerunt, vastitas et miseria, 171. Animæ fœditas cum adulterio in vita, 297. Anima tripartita, 898. Animæ pulchritudo, 931. Anima in medio virtutum et vitiuum posita, VI, 373. Omnes animæ Dei sunt, 173. Vera causa lætitiae animæ, quæ? 728. Omnis anima per naturam suam tabernaculum Dei est, non demoni, 397. Anima similius efficiunt ei cui adhæret, vel Deo, vel mundo, 578. Anima separata a corpore quo ducitur? 348. Manum Dei evadere non potest, ibid. Anima invisiibilis est, et incorporalis, VII, 62. Cum corpore pueretur, ibid. Principale anima in corde, non in cerebro, 114. Anima in quadam meditatio posita inter carnem et spiritum, 503. Media consistit inter jurgium carnis et spiritus, 502. Magna dignitas animarum, 139. Habet sensus et membra sua, sicut corpus, 420, 678. Ad quid accepimus animam et intellectum, 620. Animæ corporibus soluta ubi habitent juxta quosdam, 676. Animæ Christianæ quomodo carnem diligat et nutrit, 658. Majus lucrum non est, quam si humanam animam lucretur, 705.

Animalia bruta ductores sequuntur suos, I, 912. In eadem retia non incidunt, 283. Desertum hujus seculi nutrit talia, 934. Animal non potest vivere, nisi crescenti capax sit, II, 340. Bruta animalia, quævis in longo itinere, neverunt secundo diverticula, 486. Muta animalia Deum esse sentiunt, 12. Multitudine venenatorum animalium ex improviso ebulliens, 32. Bruta animalia curata, 25. Venenata notantur, 47. Animantia diversa diversorum in hominibus morum simulacula, IV, 259.